
Id: LIYWN-UFIFA-PZXWX-PSFWH-XNKFV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/242/10
RADY GMINY LANCKORONA

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 

z późniejszymi zmianami) , oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 305.652 zł w tym: 

  - dochody bieżące o kwotę 305.652 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 132.279 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących o kwotę 126.479 zł, w tym: 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 124.804 zł, z czego: 

    1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 124.804 zł 

    1,3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 1.675 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan majątkowych o kwotę 5.800 zł, w tym: 

  1) wydatki na inwestycje w kwocie 5.800 zł; 

  zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących budżetu o kwotę 437.931 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 425.936 zł, z czego: 

    1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 425.936 zł 

    1,3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 1.675 zł 

    1,4) wydatków bieżących na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 10.320 zł, z czego: 

      - ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 10.320 zł, 

  zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Plan dochodów i wydatków po zmianach jest zgodny z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 2.1,2,2 i nr 3. 



Id: LIYWN-UFIFA-PZXWX-PSFWH-XNKFV. Podpisany Strona 2

§ 5. 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2010 r. w zakresie: 

wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: LIYWN-UFIFA-PZXWX-PSFWH-XNKFV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/242/10

Rady Gminy Lanckorona

z dnia 9 września 2010 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 
według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej 

w podziale na: dochody bieżące i dochody majątkowe 

 

Dz. T r e ś ć 
Zmniejszenie

planu dochodów 
na 2010 r. 

Zwiększenie
planu dochodów

na 2010 r. 
1 2 3 4 

010 Rolnictwo i Łowiectwo 
w tym dochody bieżące:
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

- 
- 
- 

5.800 
5.800
5.800

600 Transport i Łączność 
w tym: dochody bieżące:
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 

425.936 
425.936

425.936

- 
- 

- 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

w tym: dochody bieżące:
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
- wpływy z różnych dochodów

-
-
-
-

75.802 
75.802
60.000
15.802

758 Różne rozliczenia 
w tym: dochody bieżące:
subwencje ogólne z budżetu państwaw tym:
- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

-
-
-
-

34.082 
34.082
34.082
34.082

801 Oświata i wychowanie 
w tym: dochody bieżące:
- wpływy z różnych dochodów

-
-
-

14.920 
14.920
14.920

852 Pomoc społeczna 
w tym dochody bieżące:
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5ust.1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

10.320 
10.320

10.320

- 
- 

- 
Razem zmniejszenia i zwiększenia planu dochodów 436.256 130.604 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: LIYWN-UFIFA-PZXWX-PSFWH-XNKFV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/242/10

Rady Gminy Lanckorona

z dnia 9 września 2010 r.

Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść 
Zmniejszenie

wydatków 
na 2010r. 

Zmniejszenie
wydatków
na 2010 r.

na zadania własne 

Zmniejszenie
wydatków 
na 2010 r.

na zadania zlecone 
1 2 3 4 5 6 

600 
60078

Transport i łączność 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
a)wydatki bieżące

425.936 
425.936 
425.936

425.936 
425.936 
425.936

-
-
-

852 
85295

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące

11.995 
11.995 
11.995

11.995 
11.995 
11.995

-
-
-

Razem zmniejszenie planu wydatków 437.931 437.931 -

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 

Dz. Rozdz.                                               Nazwa - treść                                               
Zwiększenie
wydatków 
na 2010r. 

Zwiększenie 
wydatków 
na 2010 r.

na zadania własne 

Zwiększenie 
wydatków 
na 2010 r.

na zadania zlecone 
1 2 3 4 5 6 

010 
01010

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w tym:
b) wydatki majątkowe

5.800 
5.800 
5.800

5.800 
5.800 
5.800

-
-
-

700 
70005

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:
a) wydatki bieżące

75.802 
15.802 
15.802

75.802 
15.802 
15.802

-
-
-

70095 Pozostała działalność w tym:
a) wydatki bieżące

60.000 
60.000

60.000 
60.000

-
-

801 
80101

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe w tym:
a) wydatki bieżące

49.002 
20.000 
20.000

49.002 
20.000 
20.000

-
-

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
a) wydatki bieżące

29.002 
29.002

29.002 
29.002

-
-

852 
85295

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność w tym:
a)wydatki bieżące

1.675 
1.675
1.675

1.675 
1.675
1.675

-
-
-

Razem zwiększenie planu wydatków 132.279 132.279 -

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: LIYWN-UFIFA-PZXWX-PSFWH-XNKFV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,1 do Uchwały Nr XLI/242/10

Rady Gminy Lanckorona

z dnia 9 września 2010 r.

Zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 
   Wydatki           w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem 
na 2010 r. 

Urząd Gminy
Lanckorona 

GOPS w
Lanckoronie 

1 2 3 4 5 6
600 

60078
Transport i Łączność 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

425.936 
425.936 
425.936
425.936

425.936 
425.936 
425.936
425.936

-
-
-
-

852 
85295

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność w tym:
1) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
2) wydatki na programy finansowanie z udziałem środków z Unii Europejskiej

11.995 
11.995 
1.675

10.320

- 
- 
- 
- 

11.995 
11.995 
1.675

10.320
OGÓŁEM zmniejszono wydatki bieżące w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:
1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
1,3) wydatki na świadczenia na rzecz osóbfizycznych
1,4) wydatki na programy finansowanie z udziałem środków z Unii Europejskiej

437.931 
425.936
425.936

1.675
10.320

425.936 
425.936
425.936

-
-

11.995 
-
-

1.675
10.320

Zwiększenie planu wydatków bieżących budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 
Wydatki                                           w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść 
ogółem 

na 
2010 r. 

Urząd 
Gminy

Lanckorona 

GOPS w
Lanckoronie 

Zespół
Szkół w

Izdebniku 

Zespół 
Szkół w

Skawinkach 

Szkoła
Podstawowa 
w Jastrzębi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 

70005
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

75.802 
15.802 
15.802

15.802

75.802 
15.802 
15.802

15.802

-
-
-

-

-
-
-

-

-
-
-

-

-
-
-

-

70095
Pozostała działalnośćw tym:
1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

60.000 
60.000

60.000

60.000 
60.000

60.000

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-
801 

80101
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

49.002 
20.000 
20.000

20.000

- 
- 
- 

- 

-
-
-

-

26.000 
20.000 
20.000

20.000

20.002 3.000 

80178
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

29.002 
29.002

29.002

- 
- 

- 

-
-

-

6.000 
6.000

6.000

20.002 
20.002

20.002

3.000 
3.000

3.000
852 

85295
Pomoc społeczna 
Pozostała działalność w tym:
1) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

1.675 
1.675 
1.675

- 
- 
- 

1.675 
1.675 
1.675

-
-
-

-
-
-

-
-
-

OGÓŁEM zwiększono wydatki bieżące w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:
1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych
1,3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

126.479 
124.804

124.804
1.675

75.802 
75.802

75.802
-

1.675 
- 

-
1.675

26.000 
26.000

26.000
-

20.002 
20.002

20.002
-

3.000 
3.000

3.000
-



Id: LIYWN-UFIFA-PZXWX-PSFWH-XNKFV. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: LIYWN-UFIFA-PZXWX-PSFWH-XNKFV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,2 do Uchwały Nr XLI/242/10

Rady Gminy Lanckorona

z dnia 9 września 2010 r.

Zwiększenie planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 
     Wydatki        w tym: 
inwestycyjne 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem 
na 2010 r. 

Urząd Gminy 
Lanckorona 

1 2 3 4 5
010 

01010
Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w tym: inwestycje
- budowa wodociągów w gminie

5.800 
5.800 
5.800

5.800 
5.800 
5.800

Razem zwiększenia planu wydatków majątkowych 5.800 5.800 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: LIYWN-UFIFA-PZXWX-PSFWH-XNKFV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/242/10

Rady Gminy Lanckorona

z dnia 9 września 2010 r.

Budżet Gminy Lanckorona na 2010 r. po zmianach: 

 
Plan 

przed zmianą    Zmiany    Plan
po zmianach 

Plan dochodów 

Przychody ogółem 
w tym:
- z zaciągniętych kredytów krajowych
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

27.726.176,01 

2.552.561,00 

2.500.000,00

52.561,00

-305.652 

- 

- 

- 

27.420.524,01 

2.552.561,00

2.500.000,00

52.561,00
Razem dochody i przychody 30.278.737,01 -305.652 29.973.085,01 
Plan wydatków 

Rozchody ogółem 
w tym:
- spłata kredytów krajowych 

28.778.737,01 

1.500.000,00 

1.500.000,00

-305.652 

- 

- 

28.473.085,01 

1.500.000,00 

1.500.000,00
Razem wydatki i rozchody 30.278.737,01 -305.652 29.973.085,01 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: LIYWN-UFIFA-PZXWX-PSFWH-XNKFV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/242/10

Rady Gminy Lanckorona

z dnia 9 września 2010 r.

Zmiana wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na 2010 r. 

 
Wysokość wydatków 

na 2010 r. 
w tym:

Wysokość wydatków 
na 2011 r. 

w tym:

Wysokość wydatków 
na 2012 r. 

w tym:

lp

Program – jego cel i zadania

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program

Okres
realizacji
programu

Łączne
nakłady 

finansowe środki
własne

Środki 
z EFS

środki 
własne

Środki 
z EFS

środki
własne

Środki 
z EFS

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 
1 Projekt: 

Tytuł projektu: 
Program aktywizacji 
społeczno-zawodowej 
w Gminie Lanckorona

Gminy Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Lanckoronie

2010-2012 359.851,11 15.081,39 92.873,94 18.432,81 113.512,60 16.757,10 103.193,27

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży


